Giầy đi chân, túi xách, ba lô, dây tín hiệu, chảo innox chống dính, áo 
phông, áo nỉ, cầu dao điện, áo sơ mi... 
          - Nguồn gốc tài sản:  Tài sản là tang vật, phương tiện vi phạm hành chính 
bị tịch thu.

- Giá khởi điểm của tài sản đấu giá đợt 24 năm 2025 là: 4.199.364.000 
đồng (Bốn tỷ, một trăm chín mươi chín triệu, ba trăm sáu mươi tư nghìn đồng) 
(giá trị tang vật vi phạm hành chính làm căn cứ xác định khung và thẩm quyền xử 
phạt). 

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:
Tiêu chí lựa chọn đơn vị thực hiện cuộc đấu giá tài sản căn cứ theo khoản 4 

Điều 56 của Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 của Quốc hội ban hành ngày